
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 00:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-stojc-vstup-ventiltoru-teesa-p-37073.html

  
Dálkově ovládaný stojící VÝSTUP
VENTILÁTORU TEESA

Včetně DPH 747 Kč

Bez DPH 617 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo OUT-005

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Ventilátor je plně funkční. Má prasklinu na základně - nenarušuje používání. 

Nevíte, jak ochladit pokoj v horkém dni? Vyberte si dálkově ovládaný stojící ventilátor Teesa! Kromě normálního režimu
s regulátorem otáček ventilátoru má zařízení také přirozený režim se simulací proudění vzduchu v přírodních
podmínkách. Pokud se obáváte, že přílišný vítr během spánku by mohl vést k nachlazení, můžete zvolit režim spánku, během
kterého se ventilátor postupně sníží a zvýší rychlost.

To není konec výhod elektrického větrného mlýna Tees. Velký průměr vrtulí, poháněných motorem o výkonu 50 W, v
kombinaci s automatickou 90° oscilací usnadňují ventilátoru chlazení větší místnosti. Domácí ventilátor Teesa
je vybaven funkcí časovače, což znamená, že můžete nastavit čas jeho automatického vypnutí. Jednou z výhod zařízení je
jistě nastavitelná výška a možnost změny úhlu sklonu. Tento pokojový ventilátor také znamená bezpečnost, a to vše
díky kovovému krytu, který obklopuje vrtule zařízení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

3 režimy rychlosti
3 režimy provozu: normální, přirozený, spánek
Funkce časovače: 0,5 - 7,5 h
Automatická oscilace: 90°
Nastavitelná výška: 114-130,5 cm
Nastavení úhlu náklonu
Kryt kovové vrtule

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Výkon: 50 W
Průměr grilu: 43 cm
Průměr vrtule: 38 cm
Délka napájecího kabelu: 1,5 m
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Obsahuje: dálkové ovládání, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovldan-stojc-vstup-ventiltoru-teesa-p-37073.html
http://www.tcpdf.org

